
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

31.05.2023 г. Георгиевск №306

О создании бракеражной 
комиссии

В целях контроля за качеством питания детей лагеря с дневным 
пребыванием «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать комиссию в составе: 
Ананян Н.А. 
Федоренко Е.С. 
Ерманчук О.В. 
Шестопалова Е.Н.

-  начальник лагеря
-  воспитатель
-  ИЕ1 Ходаков
-  медработник

2. Членам комиссии ежедневно следить за качеством питания.

3. Следить за ассортиментом привозимой продукции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 
им. EI.M. Однобокова г. Георг Е.С. Нурбекьян


